深圳市金玺智控技术有限公司
AMZ 070 W01 RXG 系列规格书
公司网址：www.kinseal.串口 技术支持：18682469902
文件编号：JXZK-WI--ED-441
ISO9001:2015 质量体系认证
技术支持：14704750497 ASTG028W023-L240X320R串口屏系列规格书
第 2 页
目录

技术支持：14704750497 ASTG028W023-L240X320R串口屏系列规格书
第 3 页
1. 型号定义
产品的型号定义如下图：
ASTG028W023-L240X320R-0T0C-T
ASTG ASTG串口屏系列；
028 液晶屏尺寸为2.8寸；
W02
内存容量与FLASH类型:
W01:32MB DDR2+ NAND FLASH；
W02:32MB DDR2+ NOR FLASH；
W11: 8MB DDR2+ NAND FLASH；
W12: 8MB DDR2+ NOR FLASH；
3
FLASH容量:
2Mbyte=1;4Mbyte=2;8Mbyte=3;16Mbyte=4;32Mbyte=5;64Mbyte=6;128Mbyt
e=7;256Mbyte=8;512Mbyte=9;1Gbyte=X；
L240X320 液晶屏分辨率为L240X320；
R R: 电阻TP;C: 电容TP;N: 无触摸；
0 0: 5V供电;1:5~30V供电；
T 串口1通讯方式T: TTL通讯; D: RS485通讯;E: RS232通讯；
0 串口2通讯方式0：无； D：485通讯； E:232通讯；
C 0:无通讯；C:RTC；N:无RTC；
T T：TF卡；U：USB；
技术支持：14704750497 ASTG028W023-L240X320R串口屏系列规格书
第 4 页
2. 产品说明
2.1产品型号
型号 规格说明
ASTG028W023-L240X320R-0T0C-T
ASTG系列, 2.8寸240X320分辨率显示屏, DC5V供电, 一路TTL串口，
10Mbyte SPI NOR Flash, 电阻触摸；
ASTG028W023-L240X320R-1D0C-T
ASTG系列, 2.8寸240X320分辨率显示屏, DC5~30V供电, 一路RS485
串口，10Mbyte SPI NOR Flash, 电阻触摸；
ASTG028W023-L240X320R-1E0C-T
ASTG系列, 2.8寸240X320分辨率显示屏, DC5~30V供电, 一路RS232
串口，10Mbyte SPI NOR Flash, 电阻触摸；
技术支持：14704750497 ASTG028W023-L240X320R串口屏系列规格书
第 5 页
2.2 产品尺寸
显 示
尺寸
产品系列 整机尺寸 有效显示区尺寸 显示屏尺寸 螺丝孔间距
2.8英
寸
ASTG028W023-
L240X320R
86.7mm*55.6mm*13.4mm 57.6mm*43.2mm 70.4*51mm 77.9*46.7mm
技术支持：14704750497 ASTG028W023-L240X320R串口屏系列规格书
第 6 页
技术支持：14704750497 ASTG028W023-L240X320R串口屏系列规格书
第 7 页
2.3 产品参数
产品规格
硬件性能
型号系列 ASTG028W023-L240X320R-0T0C-T
显示屏 2.8" TFT LCD
分辨率（Px） 240X320
色彩 65536色
亮度 250 cd/m2
背光 LED （支持背光调节）
LED寿命 2万小时
触摸屏 电阻触摸屏
CPU 200MHz ARM Cortex-M4F 内置2MB PSRAM内存
存储器 片内2Mbyte SPI NOR Flash；外置8Mbyte SPI NOR Flash；
RTC 支持
蜂鸣器 支持
掉电数据保存 3S自动保存

第 18 页
致 力 于 打 造 最 好 的 智 能 控 制 终 端
	1.型号定义
	2.产品说明
	2.1产品型号
	2.2 产品尺寸
	2.3 产品参数
	3.硬件介绍
	3.1 5Pin PH2.0mm接线端子针脚定义